別記様式（第３条関係）
　　年　　月　　日
えびの市長　様
住所
氏名　　　　　　　　印
電話番号（　　　　　　　）
漏水事故に係る水道料金の軽減措置について（申請）
このたび、私の所有する給水装置等が破損し、下記指定業者により修理が完了いたしました。維持管理については、十分注意をしていましたが、下記理由で発見が遅れ漏水を発生させてしまいました。
１　床下・埋設部・壁内等における漏水
２　家の裏等（発見困難）における漏水
３　凍結等における漏水
４　ボールタップを含む受水槽以下の装置からの漏水（年１回）
５　長期留守のため気付くのが遅れた。
６　その他
つきましては、当該漏水について、ご配慮くださいますようお願いいたします。
今後の維持管理については、なお一層注意をいたします。
記
	修理報告書

	納入番号

	メーター番号

	修理完了日

	完了日指針

	修理内容　修繕箇所　（修繕前）
	（修繕後）

	上記のとおり修理を完了しましたので、報告いたします。

	施工業者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話

	申請書による認可・不認可の決定
	認可
	不認可